
 
 

 

リリース No .008 

平成 25 年 9 月 26

日 

 

最終案内の発送について 

 

能登半島すずロードレース協会 

すずウルトラマラソン実行委員会 

  

 黄葉の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、いよいよ大会まで 1ヵ月を切って参りました。現地実行委員会では皆様来訪の準備を進めておりますが、

「最終のご案内」を 9月 30 日（月）の週から順次発送いたします。10 月 7日（月）までにご自宅に届いていな

い方は、恐れ入りますが下記にご連絡願います。また、参考までに「最終のご案内」をＰＤＦで添付いたします。

皆さまのお越しを楽しみにお待ち申し上げております。 

 

≪予定発送物≫ 

 １．最終のご案内（本紙） 

２．コースマップ 

３．駐車場証（事前申し込みなしの方もお送りしております） 

４．ゼッケン引換証兼参加同意書 

その他 

 １）珠洲市マップ 

 ２）フォトクリエイト（写真の案内） 

 ３）能登丼パンフレット 

 ４）ランライフ（スポンサーちらし） 

 

≪発送物が届かない場合の連絡先≫ 

能登半島すずウルトラマラソン実行委員会（事務局代行） 

株式会社日本旅行金沢支店 担当：宮本／野口 

076-253-5252 

 



 
 

 

 


